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DREJTORIA E ARSIMIT
KLINE,12.11.2018

Nr. 45 S_7‘2018
NJOFTIM PER REZULTATE

Drejtoria ¢ Arsimit né Kliné njofton se mund ta gjeni né tabelén e shpalljes s& komunés listén
¢ kandidatéve, t&€ renditur sipas pikéve q& kané arritur né testin me shkrim dhe intervistés me
gojé, sipas konkursit publik nr. 04 nr.111-6794/18, dt.16.10.2018.

Rezulatatet mund t’i shihni né tabelén e shpalljeve né objekt t& komunés.

K&shill€ juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund t& ushtrojné
ankes€ me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek komisioni pér ankesa.




